maquinarias, sobre una superficie total de 4 hectáreas + 7895.61 m2. Ubicada en La 
Tuza, Corregimiento de Rio Hato, Distrito de Antón, Provincia de Coclé, República de 
Panamá. Se trata de un proyecto residencial de casas de interés social.  

El monto global del proyecto es $15.600.000,00 (quince millones seiscientos mil 
dólares). 

2.3  Síntesis de características del área de influencia del proyecto 

El Proyecto se enmarca dentro de las fincas 30279026(lote 2) propiedad de FJJ 
Developers Inc., y una futura etapa residencial sobre la finca 30321383 (lote 1)   
propiedad de Forlan Investments S.A y 30321385 (Lote 3) propiedad de FJJ